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Сдать квартиру за 15 000 рублей на Гвардейская ул, 17

Владимирская область, Городской округ Владимир, Владимир, Гвардейская ул, 17

15 000 Р в месяц

44.00 м2

Общая
17.00 м2

Жилая
14.00 м2

Кухня
4 из 9
Этаж

Сдается 1-ком квартира 44 м в современном кирпичном доме со своей котельной, евроремонт, полностью готова к проживанию. Квартира
полностью меблирована новой мебелью и укомплектована бытовой техникой, включая стиральную машину-автомат и отличный большой
холодильник с системой nofrost, которые размещены в большой кухне. Имеется большой диван и телевизор, предоставляемые по запросу.
Абсолютно вся инфраструктура (новая школа, садики, супермаркеты, рынок и сбербанк) находится в шаговой доступности, остановки
общественного транспорта располагаются напротив дома, Закрытая территория, во дворе расположена хорошая детская площадка. В
подъезде имеется большой лифт..
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Продавец: CVS.Realty

Телефон: +79300319609
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпичный

Этаж 4 Этажей всего 9

Состояние объекта отличное Наличие балкона да

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 17.00 кв. м

Площадь кухни 14.00 кв. м
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